



Vedlegg 1 - Kravspesifikasjon

for anskaffelse av

RCM-rådgivningstjenester for Haugaland Kraft Nett AS

1. Beskrivelse av behov

Overordnet behovsbeskrivelse:

Oppdragsgiver skal fremover selv utføre Reliability centered maintenance-analyser (RCM-analyser) av sine ca. 40 transformatorstasjoner, inkludert det utstyr og de tekniske anlegg som inngår i transformatorstasjonene.

I forbindelse med Oppdragsgivers utførelse av RCM-analyser har han behov for en uavhengig tredjepart som kan gi faglige råd ved behov, f.eks. der Oppdragsgiver støtet på en problemstilling som han ikke kan avklare uten eksterne råd. Bistanden og rådgivningen kan f.eks. handle om kvalitetssikring (second opinion), sparring og generell rådgivning knyttet til RCM-analyser.

Tjenesten må være profesjonell og fullt ut fagmessig.

Oppdragsgiver ønsker å bli tilbudt en eller flere personelle ressurser hos leverandøren som skal yte tjenesten på vegne av leverandøren. Vedkommende personelle ressurser skal angis som «nøkkelpersonell» i kontrakten med Oppdragsgiver.

Minstekrav:

Det er et minimumskrav at den eller de tilbudte ressurser har erfaring med RCM-analyser av transformatorstasjoner for minst én aktør i kraftbransjen. Dette skyldes at Oppdragsgiver er avhengig av at leverandøren har relevant erfaring.

Minstekravet er innfridd dersom leverandøren kan godtgjøre at den eller de tilbudte ressurser har erfaring med utarbeidelse/rådgivning i forbindelse med RCM-analyser fra minst én (1) transformatorstasjon for én aktør i kraftbransjen.

Dersom leverandøren kan godtgjøre at den eller de tilbudte ressurser har erfaring med RCM-analyser fra mer enn én transformatorstasjon, så vil dette gi uttelling under tildelingskriteriet «Tilbudt personells egnethet» etter et «mer er bedre»-prinsipp.

Arbeidsspråket til Oppdragsgiver er norsk. Det er et minimumskrav at de tilbudte ressursene kan kommunisere med Oppdragsgiver på norsk.

Praktisk informasjon:

Oppdragsgiver ser for seg at tjenesten kan utføres «remote», dvs. at det ikke er behov for at tjenesteyter verken er eller kommer til Oppdragsgivers område fysisk. Unntak kan likevel tenkes i enkelte særtilfeller.

Det understrekes at det er de tilbudte personelle ressursers egnethet som er viktig for Oppdragsgiver, og ikke leverandørens samlede kompetanse/erfaring med RCM-analyser.